[bookmark: _GoBack]ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 6
	заседания Комиссии Росприроднадзора по соблюдению требований к служебному поведению федеральных  государственных гражданских служащих и работников организаций, созданных для выполнения задач, поставленных перед Росприроднадзором, и урегулированию конфликта интересов

г. Москва                                                                                           13 апреля 2017 г.

На основании представленных и рассмотренных документов, а также полученных пояснений от лиц, принимавших участие в заседании Комиссии Росприроднадзора по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих и работников организаций, созданных для выполнения задач, поставленных перед Росприроднадзором, и урегулированию конфликта интересов (далее – Комиссия), посовещавшись на месте, КОМИССИЯ РЕШИЛА:
1. Ястребов Анатолий Владимирович, руководитель Управления Росприроднадзора по Орловской области, подлежит привлечению к дисциплинарной ответственности, однако учитывая, что осуществляет руководство деятельности Управления грамотно и эффективно и имеет положительную характеристику, предупредить Ястребова А.В. устно и рекомендует не применять к нему мер юридической ответственности.
2. В соответствии с пунктом 37.1 Положения «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов», утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», выписку из решения Комиссии выдать лично Ястребову Анатолию Владимировичу, руководителю Управления Росприроднадзора по Орловской области.

Секретарь комиссии                                                                          Э.Ю.Алдатов

Востриков Тимофей Александрович
(499) 766-2663, вн.1799